REGOBLOCK
101
Allungamento 14-24 passo filetto - 14-24 elongation thread step - Allongement 14-24 pas de vis
Esagono - Hexagon - Hexagone - 6-8-10 - 16x2 / Esagono - Hexagon - Hexagone 12-14 - 20x2
Codice
Code
Code
Esagono
Hexagon
Hexagone
Foro tubolare
Tubolar hole
Trou tubulaire
A B C D E F G H1 H2
R04C6 6 21 29,8 3 14 20 1,5 24 6,5 14 24 50
R04C8 8 21 29,8 3 14 20 1,5 24 8,5 14 24 50
R04C10 10 21 29,8 3 14 20 1,5 24 10,9 14 24 50
R04C12 12 25 29,8 3 14 24 1,5 24 12,5 14 24 50
R04C14 14 25 29,8 3 14 24 1,5 24 14,5 14 24 50
Allungamento 18-35 passo filetto 16x2 - 18-35 elongation thread step 16x2 - Allongement 18-35 pas de vis 16x2
Codice
Code
Code
Esagono
Hexagon
Hexagone
Foro tubolare
Tubolar hole
Trou tubulaire
A B C D E F G H1 H2
R04L6 6 21 29,8 3 18 20 1,5 24 6,5 18 35 50
R04L8 8 21 29,8 3 18 20 1,5 24 8,5 18 35 50
R04L10 10 21 29,8 3 18 20 1,5 24 10,9 18 35 50
Allungamento 20-38 passo filetto 20x2 - 20-38 elongation thread step 20x2 - Allongement 20-38 pas de vis 20x2
Codice
Code
Code
Esagono
Hexagon
Hexagone
Foro tubolare
Tubolar hole
Trou tubulaire
A B C D E F G H1 H2
R04L12 12 25 29,8 3 20 24 1,5 24 12,5 20 38 50
R04L14 14 25 29,8 3 20 24 1,5 24 14,5 20 38 50
Mod. R04
Consigliato per tubolare da 30-35-40-45-50 mm
Recommended for 30-35-40-45-50 mm tubolar
Conseillé pour tube de 30-35-40-45-50 mm
  Il modello R04 viene prodotto con una fl angia da 3 mm di spessore,
d’appoggio al tubolare per la saldatura.
  The R04 model is produced with a fl ange of 3 mm thickness, as tubolar
support for the welding.
  Le modèle R04 est produit avec une collerette d’appui de 3 mm d’épais-
seur sur le tube pour le soudage.
Tubolare
Tubolar
Tube
Saldatura
Welding
Soudage
Saldatura
Welding
Soudage
Flangia d’appoggio
Supporting Flange
Collerette d’appui
Spessore 3 mm
Thickness 3 mm
Épaisseur 3 mm
C
A
B
G
D
H1
E
F
H2
Esagono
Hexagon
Hexagone
NIBA_CATALOGO_2021.indd   101NIBA_CATALOGO_2021.indd   101 28/09/21   10:0728/09/21   10:07